Совет депутатов Усть-Кажинского  сельсовета

Красногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

«06» октября 2023 года                                                                                № 10                                                          с.Усть-Кажа

    В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, статьёй 63  Регламента Совета депутатов Усть-Кажинского  сельсовета Красногорского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Утвердить следующую структуру  Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края:
      1) председатель Совета депутатов;

      2) заместитель председателя Совета депутатов;

      3) секретарь Совета депутатов;

      4) постоянные комиссии Совета депутатов:

       - мандатная;

       - планово-бюджетная и по благоустройству;

       - социально-экономическая, по делам молодежи и правопорядку.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    3. Обнародовать данное решение на досках информации Администрации Усть-Кажинского  сельсовета Красногорского района Алтайского края.

Председатель Совета
депутатов                                                                               Р.В.Сухорукова
Об утверждении структуры

Совета депутатов Усть-Кажинского  сельсовета Красногорского района Алтайского края